GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
Secretaria da Educação

Unidade Regional de Ensino Norte 1

Rua Faustolo, 281, Vila Romana, CEP: 05041-000, São Paulo - SP

1

EDITAL EEC Nº 01/2026 – PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR DE EQUIPE CURRICULAR
DA UNIDADE REGIONAL DE ENSINO – NORTE 1

O Coordenador Geral da Unidade Regional de Ensino Norte 1, no uso de suas atribuições,
torna pública o(a) candidato(a) selecionado(a) no Processo Seletivo para Coordenador de Equipe
Curricular, conforme segue:

I – CANDIDATO(A) SELECIONADO(A)

RG 325489956

II - DISPOSIÇÕES FINAIS

1. Os(as) candidatos(as) relacionados(as) neste Edital estão selecionados(as) para exercer a
função de Professor Especialista em Currículo na Unidade Regional de Ensino Norte 1.

2. A comunicação oficial já foi encaminhada por e-mail aos(às) candidatos(as) selecionados(as) .

Fernando Teruel

Coordenador Geral – Dirigente Regional de Ensino